
 

Decreto di Conferimento di 

Particolare Professionalità 

ex art. 10 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto PAOLO ANDREI Responsabile della struttura apicale Rettorato, preso 

atto delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri generali di 

conferimento” e dell’Istituzione della Particolare Professionalità approvato con 

decreto  n. 341/2021 in data 12/02/2021 visto il CV del candidato nonché gli esiti 

della valutazione della performance nell’ultimo triennio, 

DECRETA 

di conferire la funzione di Particolare Professionalità Addetto Stampa  

a Chiara Petrolini - Cat. D 

 

per le seguenti motivazioni: curriculum rispondente al profilo professionale richiesto 

(in particolare l’iscrizione all’Ordine dei Giornalisti), conferimento di tale incarico già 

nel 2015, 2016, 2017, 2018 e 2019, buona attitudine alla copertura di tale incarico 

dimostrata negli anni precedenti, esito positivo della valutazione della performance 

da parte del responsabile di struttura nello scorso triennio. 

La funzione, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, avrà 

durata triennale, salvo diverse determinazioni conseguenti alla copertura della 

posizione di Responsabile della U.O. Comunicazione Istituzionale e Cerimoniale. 

 

 

                               Il Responsabile della struttura apicale 

 

                        Prof. Paolo Andrei 
 

                                                     Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

 




		2021-02-26T17:54:40+0100
	IT
	Paolo Andrei




